
Музичко образование 
Насоки за учење дома –Сите активности евидентирајте ги во word document. 
Во документот означете име и презиме на прва страна и име и презиме како 

наслов на документот (ime.prezime.7мо.muzicko.doc) 
Праќање  на маил leonatr@gmail.com до 03.04.2020. 
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1 
Концерт – што претставува?Објасни го историјатот 
,видовите концерти ,композитори и сл.   
https://en.wikipedia.org/wiki/Concert 

 

   2 Нерамноделен 5/8 такт – Пајдушко оро- играње  
 

3 

Дувачки народни инструменти – 
Направи албум со илустрации на народните дувачки 
инструменти 
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%B0%D0%BA%D0%B
5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8_%D0
%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8_%
D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%82%D1%80%D1%83%D0%BC%
D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B8 
 
https://www.youtube.com/watch?v=ft-aLfPV9ok 

 

4 
Обработка на канон – Овчарска песна  -пеење- 
https://www.youtube.com/watch?v=Pa2_oWshsRM 
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